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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від  29 грудня 2018 року № 1209)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 ЗАТВЕРДЖЕНО
	
	

	
	
	
	
	Наказ від 07.02.20 р _N _58_____

	
	
	
	
	Управління освіти виконавчого комітету Нововолинської міської ради

	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

	
	
	
	
	      у   редакції наказу від        21.12.2020 р. №   303

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Паспорт

	бюджетної програми місцевого бюджету на _2020___ рік

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	0 6 0 0 0 0 0
	Управління освіти виконкому Нововолинської міської ради
	 
	02141696

	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	 
	(код за ЄДРПОУ)

	2. 
	0 6 1 0 0 0 0
	Управління освіти виконкому Нововолинської міської ради
	 
	02141696

	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	 
	(код за ЄДРПОУ)

	3. 
	0 6 1 1 1 5 0
	1 1 5 0 
	           0990
	Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 
	3204100000

	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - _1 146 100_ гривень, у тому числі загального фонду - _1 146 100  гривень та спеціального фонду - ____________ гривень.

	
	
	
	
	
	
	

	5. Підстави для виконання бюджетної програми  
          Конституція України , Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-17,  Закон України   «Про державний бюджет України на 2020 рік»,  Закон України «Про освіту » від   05.09.2017  № 2145 -ІІІ ( зі змінами) , наказ Міністерства Фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " із змінами , Наказ Міністерства освіти від 08.12.2008р. № 1119 про затвердження Положення про районний ( міський) методичний кабінет ( центр), наказ  Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. № 992  "Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта" із змінами, наказ Міністерства фінансів України від 2.09.2017 р. № 793 « Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 24.12.2019 р. № 33/2  "Про міський бюджет на 2020 рік"  зі змінами.


	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	№ з/п
	 Ціль державної політики

	1 
	Вдосконалення системи підвищення кваліфікації і перепідготовки працівників методичних служб на основі проектування і моделювання професійного зростання педагогічних працівників у системі методичної роботи шляхом використання інноваційних технологій навчання, забезпечення диференціації, індивідуалізації, гнучкості і мобільності процесу навчання


	7. Мета бюджетної програми  ______ Забезпечення належної методичної роботи в установах освіти _______  _____________________________

	8. Завдання бюджетної програми


	 № з/п
	Завдання

	1 
	Надання належної методичної роботи в установах  освіти 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                 гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 
	Забезпечення належного функціонування методичного кабінету та створення відповідних умов для діяльності працівників
	1146100 
	 
	1146100 

	Усього
	1146100 
	 
	1146100 


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми                                                                         гривень

	 з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	Усього
	
	
	

	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Кількість закладів
	одиниць
	Звіт 76РВК ( річна)
	1
	
	1

	
	Середньорічне число  штатних одиниць
	одиниць
	Штатний розпис на 2020 рік
	7
	
	7


	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість проведених методичних об’єднань, семінарів, форумів, науково-практичних конференцій та інших заходів
	одиниць
	План роботи
	105
	
	105

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Підвищення професійної майстерності педагогічних працівників
	осіб
	План атестаційної комісії
	220
	
	220

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	% переможців конкурсу « Вчитель року» від загальної кількості пед.працівників, які беруть участь
	%
	розрахунково
	37
	
	37


	Начальник управління
	 

 ____________

(підпис)
	 

___ ___________О.О.Лакиш _____________

(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління виконавчого комітету 

Нововолинської міської ради

	Начальник фінансового управління

	 ____________

(підпис)
	 ______________ Г.В.Бурочук_____________

(ініціали/ініціал, прізвище)


Дата погодження            21.12.2020
М. П.
